
Quinta-feira, 26 de outubro de 2023 às 10:04, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5225025: PORTARIA Nº 94/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Caxambu do Sul

MUNICÍPIO

Caxambu do Sul

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5225025

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5225025


 

Av. Pres. Getúlio Vargas, nº 615 – Fone (0XX49) 3326-0127 – CNPJ 83.021.816/0001-29 – CEP 89880-000 – Caxambu do Sul/SC.  

 

PORTARIA N° 94/2023 
 
 

“DESIGNA A SERVIDORA(OR) PÚBLICA 
MUNICIPAL CLAUDIA MARTA CORADI, CRMV 
2303/SC PARA ATUAR COMO VETERINÁRIO 
RESPONSÁVEL PELO SERVIÇO DE INSPEÇÃO 
MUNICIPAL - SIM JUNTO AO MUNICÍPIO DE  
CAXAMBU DO SUL- SC  E DA OUTRAS 
PROVIDENCIAS”. 
 

GLAUBER BURTET, Prefeito Municipal de CAXAMBU DO SUL- SC Município do 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a 
Legislação em vigor. 
 
CONSIDERANDO o ajustamento do quadro de pessoal às necessidades do serviço 
público. 
 
CONSIDERANDO a Lei Municípal 1.272/2013. 
 
CONSIDERANDO a qualificação da servidora e carga horária do servidor. 
 

RESOLVE 
 
Art. 1o- Designar o servidor público municipal  CLAUDIA 

MARTA CORADI para atuar como Médico Veterinário responsável pelo Serviço de 
Inspeção Municipal - SIM junto ao município de Caxambu Do Sul- SS. 

 
Parágrafo Único – A Lotação da servidora no Serviço de 

Inspeção Municipal – SIM  será de  10 horas semanais. 
 
Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
Caxambu do Sul/SC, 26 de outubro de 2023. 

 
 
 
 

GLAUBER BURTET 
Prefeito 

 

GLAUBER 
BURTET:03907219
996

Assinado de forma digital por 
GLAUBER BURTET:03907219996 
Dados: 2023.10.26 10:02:52 
-03'00'


		2023-10-26T10:04:35-0300




